UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NVD
V/v thực hiện báo cáo theo quy

định tại Thông tư số 25/2021/TT-

BYT ngày 13/12/2021

      Thanh Hóa, ngày           tháng 02 năm 2025

           Kính gửi:

        - Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

        - Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa.

Căn cứ quy định tại Thông tư số 25/2021/TT-BYT ngày 13/12/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chế độ báo cáo thống kê lĩnh vực dược - mỹ phẩm. Để

có số liệu tổng hợp báo cáo Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế. Giám đốc Sở Y tế yêu

cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Nghiên cứu Thông tư số 25/2021/TT-BYT ngày 13/12/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế để triển khai báo cáo báo cáo thống kê lĩnh vực dược - mỹ phẩm

năm 2024 (đính kèm theo Thông tư này).

- Báo cáo của đơn vị gửi qua hệ thống TDOffice, đồng thời gửi file excel

đến địa chỉ email: Phongqldth@gmail.com.

- Thời hạn gửi báo cáo: trước 17h ngày 12/02/2025.

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- PGĐ Sở (đ/b);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

mailto:Phongqldth@gmail.com

		2025-02-10T15:30:57+0700

		2025-02-10T15:32:05+0700

		2025-02-10T15:32:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-10T15:32:40+0700